



Gmina Czersk



## Weekend Cudów również w Czersku

Dodane przez - czw., 20/10/2022 - 08:48



Szanowni Państwo,

miło nam poinformować, iż Centrum Usług Społecznych w ramach nawiązanej współpracy ze Stowarzyszeniem WIOSNA, współorganizować będzie ogólnopolską akcją charytatywną pn.

### **SZLACHETNA PACZKA.**

Dla przypomnienia, Szlachetna Paczka jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych programów społecznych w Polsce. Działa od 2001 r. i wbrew pozorom, nie zajmuje się standardowym robieniem paczek. Paczka jest oparta na pracy z Darczyńcami i Wolontariuszami. To oni pomagają Rodzinom w potrzebie, tym którzy mają trudniej. Wolontariusze szukają Rodzin i pracują z nimi. Darczyńcy przygotowują dedykowaną pomoc. Tworzy się więc rozwiązania, dzięki którym konkretny człowiek może pomagać konkretnemu człowiekowi, zmagającemu się z trudnościami.

W naszej lokalnej społeczności, w połączeniu z autorską akcją pn. "Czerska paczka świąteczna" chcemy się skupić przede wszystkim na osobach starszych, seniorach, osobach z niepełnosprawnością, doświadczonych przez los.

Weekend cudów odbędzie się w Centrum "Reaktywacja" ul. Kolejowa 7 - gdzie przyjmować będziemy Darczyńców, wspólnie rozmawiać, śpiewać kolędy, popijając barszczyk.

**Zapraszamy wszystkich do współpracy** - lokalne przedsiębiorstwa, stowarzyszenia, instytucje, firmy, grupy przyjaciół. Możesz zostać Wolontariuszem - najprawdziwszym z bohaterów, ale też Darczyńcą - już teraz otwórz swe serca na drugiego człowieka! Świąta to przecież magiczny czas!

*Cieszę się ogromnie na tę współpracę. Pamiętam czas, kiedy sama byłam Wolontariuszem Szlachetnej Paczki. Nigdy nie zapomnę tego uczucia, tych też szczęścia pewnej Pani, która dostała wymarzony... garnek. Tych emocji, spotkań z Darczyńcami. Cieszę się też, że znalazły się osoby chętne do wolontariatu przy tej akcji w Czersku i okolicach, jak też sama postać Lidera, Pani Angelika to fruwający anioł! Finał Szlachetnej Paczki jest najprawdziwszym Weekendem Cudów, warto to przeżyć!*

- mówi dyrektor CUS, Anna Bielawska-Jutrzenka

*Zachęcamy do współpracy! Jeśli znacie rodziny wymagające wsparcia, chcecie pomóc, albo po prostu potrzebujecie jakichkolwiek informacji - dzwońcie do nas. Nie ukrywam też, że poszukujemy sponsorów, KGW bądź inne osoby, które na Finał mogą zaopatrzyć nas w paszteciki, barszcz, ciasto. Chcemy też pięknie udekorować salę - to ma być najprawdziwsze święto - dodaje Pani Angelika Sobkowiak, Lider Szlachetnej Paczki w Czersku.*

Więcej informacji na: [www.szlachetnapaczka.pl](http://www.szlachetnapaczka.pl)

Kontakt:

Angelika Sobkowiak 790 808 250

Anna Bielawska-Jutrzenka 509 261 382



---

**Source URL:** <https://czersk.pl/aktualnosc/cus/2135-weekend-cudow-rowniez-w-czersku>